

| FECHA                                | FACTURA    |
|--------------------------------------|------------|
| 30 de Enero del 2023<br>15:06:39     | IBBHA65995 |
| FOLIO FISCAL                         |            |
| D161B7B4-F258-4D24-A1B8-8B54216A5112 |            |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                    | CLAVE<br>PROD SERV                                                                                        | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000020703100<br>000                                                                       | 50304600-<br>Melones                                                                                      | 1.44     | EMP SANDIA   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$15.00           | \$21.60 |           |
| Base: 21.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020101000<br>000                                                                       | 50112009-<br>Cerdo,<br>procesado con<br>aditivos                                                          | 0.57     | CHULETA AHUM | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$119.00          | \$67.83 |           |
| Base: 67.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 0000000000004<br>011                                                                      | 50307025-<br>Platano                                                                                      | 0.92     | PLATANO CHIA | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$20.00           | \$18.40 |           |
| Base: 18.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020711200<br>000                                                                       | 50305100-<br>Papayas                                                                                      | 0.991    | PAPAYA MARAD | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$25.01           | \$24.78 |           |
| Base: 24.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020000300<br>000                                                                       | 50181901-Pan<br>fresco                                                                                    | 10       | BOLILLO      | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$1.80            | \$18.00 |           |
| Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750103231<br>115                                                                       | 50192400-<br>Mermeladas y<br>gelatinas y<br>pastas de untar<br>de nuez y dulce<br>y conservas de<br>fruta | 1        | DANY 6PACK   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$30.50           | \$30.50 |           |
| Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750300055<br>503                                                                       | 50131612-<br>Huevos en la<br>cascara de<br>gallina                                                        | 1        | SJUAN HUEVO  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$37.00           | \$37.00 |           |
| Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 0000000000004<br>626                                                                      | 50407000-<br>Vegetales<br>Nominant                                                                        | 0.955    | JICAMA       | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$27.90           | \$26.64 |           |
| Base: 26.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750102056<br>374                                                                       | 50131701-<br>Productos de<br>leche o<br>mantequilla<br>frescos                                            | 1        | LALABAT900   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$41.50           | \$41.50 |           |
| Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750108801<br>137                                                                       | 50202800-<br>Jugos o<br>concentrados<br>de especies<br>tropicales<br>frescas                              | 1        | DEL HORCHATA | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$51.00           | \$51.00 |           |
| Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                                                           |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 429946062757940961835 TR No: 8454 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                                 |
|-------------------------------------------------|
| (TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 25/100 M.N.) |

| TOTAL             |          |
|-------------------|----------|
| SUBTOTAL          | \$337.25 |
| 002-IVA 0.000000% | \$0.00   |
| TOTAL             | \$337.25 |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 D161B7B4-F258-4D24-A1B8-8B54216A5112 2023-01-30T15:07:39 SST060807KU0 tLxf+d3lj2qSekGV+kqdxw4r4TaKaM3Juq6A0GPnKdlU2cuBeB1EvC4cAFKYND3ns6IIUbZGeuJYdCdIAQmABNXHMEQrK8vJVfFqBkHLbMMnNRF0tVmZM2gBd50HhWn1CbYvhRddZHPKhTaJW+P3q+Rrht2XzubDpjzvc0Utp3j70l4SL4ghLmbtnTA5h5Q1k5k00MwiqUk1QmDQCIP7XrVwkt/Q+iKA/FbBKd6jlcO/hJsrK8iKgaieiNB/vvfh/TFkSpmtYbFDn0T0cmPT4+PmznDdUFvRFUbMmDVHystYsu1XXDFvdhRrKzfkIJTLxxJosZj8a3j19NBEUbB8Hw== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| tLxf+d3lj2qSekGV+kqdxw4r4TaKaM3Juq6A0GPnKdlU2cuBeB1EvC4cAFKYND3ns6IIUbZGeuJYdCdIAQmABNXHMEQrK8vJVfFqBkHLbMMnNRF0tVmZM2gBd50HhWn1CbYvhRddZHPKhTaJW+P3q+Rrht2XzubDpjzvc0Utp3j70l4SL4ghLmbtnTA5h5Q1k5k00MwiqUk1QmDQCIP7XrVwkt/Q+iKA/FbBKd6jlcO/hJsrK8iKgaieiNB/vvfh/TFkSpmtYbFDn0T0cmPT4+PmznDdUFvRFUbMmDVHystYsu |

| SELLO DIGITAL DEL SAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| LkyMnBlTgaiDJPp/11aaPc3O6bJ8RCrTldVYEJ765vldt522I8+KqQbdwNnGo2Jk7zHD311jIzdS/0d495063TR/8CDAU6Bf0NWEhx9E6kT0Xmd5Ktt7lchSLYh4eA/b3Gill2jEXYj+EzvFiXZ6pY5nYYeTYYw0M0/ODYToAgN3FQ2tfy7n7AIDht8QzbC2eWvIGmxW87qOMQGivFY2iCG8l2NIUgJAwLEAnwHWgI7uEj8QREjpn9SIg9XFqmrsvdAW/aOSSmobn4hC+nJ2NNzpLpVePCSoePVBurTEHmecZizMmTxxmqAmg3OA9tJ/+U3E3j/m7gwhdNUke5ASWgQ== |

|                                                                                  |                                          |                                       |                 |     |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|-----|
|  | Lugar, fecha y hora de emisión:          | 55634 a 30 de Enero del 2023 15:06:39 | Moneda:         | MXN |
|                                                                                  | Fecha y hora de certificación:           | 30 de Enero del 2023 15:07:39         | Tipo de cambio: | \$1 |
|                                                                                  | No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                  |                 |     |
|                                                                                  | No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                  |                 |     |
|                                                                                  | Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición       |                 |     |
|                                                                                  | Forma de pago:                           | 28-Tarjeta de débito                  |                 |     |
|                                                                                  | Condiciones de pago:                     | Inmediato                             |                 |     |